
F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cycliste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  25 juin 2011

Trophée Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                          MINIMES 

Feuille  de Résultats

C
la

ss
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société

Scr. C.P. Total

1 3 LHUILIER Simon 22 31 288 032 Vélo Sport 31 2 1 3

2 4 COSTEPLANE Aurélien 22 31 288 001 Vélo Sport 31 1 2 3

3 2 SEMBRES Loïc 22 65 207 191 Tarbes Cycliste C. 4 3 7

4 1 DURIEUX Benoit 22 31 092 070 Villeneuve Cycliste 3 4 7

MINIME Dames

1 81 CHAMERO Laurence 22 81 246 416 Albi Vélo sport 1 1 2

C
la

ss
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cycliste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  : 25 juin 2011

Trophée Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                          CADETS et JUNIORS Dames Scratch

Feuille  de Résultats

C
la

ss
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société

Scr. C.P. TOTAL

1 21 ARSEGUEL Mathieu 22 09 090 103 Guidon Fuxéen 1 B

2 27 THOMAS Benjamin 22 81 308 008 E C Giroussens Lav. 2 B

3 26 EYCHENNE Joffrey 22 81 246 167 Albi Vélo Sport 3 B

4 24 DURIEUX Thomas 22 31 092 065 Villeneuve Cycliste 5 B

5 25 ROUALDES Yohan 22 31 092 078 Villeneuve Cycliste 4 2 6

6 23 QUAGLIO Guillaume 22 09 090 172 Guidon Fuxéen 8 1 9

7 22 MATHIS Florian 22 09 090 084 Guidon Fuxéen 7 3 9

8 28 LERDA Thibaut 22 65 207 070 Tarbes Cycliste C. 6 4 10

9 29 CENSE Nicolas 22 65 207 118 Tarbes Cycliste C. 9 5 14

B= bonification, surclassé avec les juniors-seniors pour l'américaine

JUNIORS DAMES

1 92 BEC  Eloïse 22 12 032 149 V C Rodez 1 1 2

2 91 BELLANTONIO Lisa 22 82 043 364 C A Castelsarrasin 2 2 4

C
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t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  25 juin 2011

Championnat  Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                            Epreuve:JUNIORS Poursuite 3Km

Société : Tarbes Cycliste Compétition

Feuille  de Résultats

P
la

ce N°    

Doss
Nom Prénom N° de licence Société Temps

1 53 THOMAS Adrien Jr 22 81 308 004 E C Giroussens L. 3'51''46

2 63 BRUGEROLLES Louis Jr 22 31 053 214 GSC Blagnac 3'54''74

3 52 SZEWE Patrick Jr 22 12 032 320 V C Rodez 3'56''32

4 62 VAISSIERE Louis Jr 22 31 092 167 Villeneuve Cycliste 3'59''27

5 57 BLEYS Lucas Jr 22 82 043 212 C A Castelsarrasin 4'07''00

6 58 ROUX Dorian Jr 22 82 043 247 C A Castelsarrasin 4'08''64

7 61 DURAND Adrien Jr 22 31 092 069 Villeneuve Cycliste 4'09''64

8 60 HILLAT Julien Jr 22 09 011 165 A C Appaméen 4'11''17

9 56 MAGOT Florent Jr 22 82 043 212 C A Castelsarrasin 4'14''54

10 54 ALAUX Corentin Jr 22 81 013 262 St Juéry Olympique 4'15''57

11 55 MICHIELETTO Kévin Jr 22 81 013 065 St Juéry Olympique 4'19''74

12 51 CHATELET Nicolas Jr 22 09 090 163 Guidon Fuxéen 4'20''36

FINALES

1 53 THOMAS Adrien Jr 22 81 308 004 E C Giroussens L. 3'51''39

2 63 BRUGEROLLES Louis Jr 22 31 053 214 GSC Blagnac 3'53''51

3 52 SZEWE Patrick Jr 22 12 032 320 V C Rodez 3'50''98

4 62 VAISSIERE Louis Jr 22 31 092 167 Villeneuve Cycliste 3'56''56

P
la

ce N°    

Doss
Nom Prénom N° de licence Société Temps



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cycliste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  25 juin 2011

Championnat  Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                            Epreuve:SENIORS Poursuite 4Km

Feuille  de Résultats

P
la

ce N°    

Doss
Nom Prénom N° de licence Société Temps

1 70 MORREAU Philippe 22 82 210 009 A C Négrepelisse 5'14''41

2 68 OCHEROWITCH Stép. 22 82 043 366 C A Castelsarrasin 5'29''59

3 69 MORREAU David 22 82 210 016 A C Négrepelisse 5'31''56

4 67 BELLANTONIO Daniel 22 32 028 029 Eauze Olympique 6'15''09

5 71 CORBETT Chip 22 65 207 247 Tarbes Cycliste C. 6'36''47

Juniors dames 2Km

1 92 BEC  Eloïse 22 12 032 149 V C Rodez 2'53''74

2 91 BELLANTONIO Lisa 22 82 043 364 C A Castelsarrasin 3'05''01
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ce N°    

Doss
Nom Prénom N° de licence Société Temps





F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  25 juin 2011

Championnat  Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                            Epreuve:JUNIORS/SENIORS Kilomètre

Société : Tarbes Cycliste Compétition

Feuille  de Résultats

P
la

ce N°    

Doss
Nom Prénom Cat. N° de licence Société Temps

1 53 THOMAS Adrien Jr 22 81 308 004 E C Giroussens L. 1'15''98

2 52 SZEWE Patrick Jr 22 12 032 320 V C Rodez 1'16''01

3 63 BRUGEROLLES Louis Jr 22 31 053 214 GSC Blagnac 1'17''02

4 62 VAISSIERE Louis Jr 22 31 092 167 Villeneuve Cycliste 1'17''67

5 56 MAGOT Florent Jr 22 82 043 212 C A Castelsarrasin 1'18''26

6 59 LAVERGNE Robin Jr 02 64 330 350 V C Nayais 1'18''41

7 61 DURAND Adrien Jr 22 31 092 069 Villeneuve Cycliste 1'19''76

8 51 CHATELET Nicolas Jr 22 09 090 163 Guidon Fuxéen 1'24''59

1 70 MORREAU Philippe Sr 22 82 210 009 A C Négrepelisse 1'13''24

2 69 MORREAU David Sr 22 82 210 016 A C Négrepelisse 1'14''96

3 68 OCHEROWITCH Stép. Sr 22 82 043 366 C A Castelsarrasin 1'15''04

4 67 BELLANTONIO Daniel Sr 22 32 028 029 Eauze Olympique 1'23''33

5 71 CORBETT Chip Sr 22 65 207 247 Tarbes Cycliste C. 1'27''30
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ce N°    

Doss
Nom Prénom Cat. N° de licence Société Temps



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cycliste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  25 Juin 2011

Championnat Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                           Américaine

Feuille  de Résultats

C
la

ss
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société

1 69 MORREAU David 22 82 210 016 A C Négrepelisse senior

1 70 MORREAU Philippe 22 82 210 009 A C Négrepelisse senior

2 24 DURIEUX Thomas 22 31 092 065 Villeneuve Cycliste cadet

2 27 THOMAS Benjamin 22 81 308 008 E C Giroussens Lav. cadet

3 63 BRUGEROLLES Louis 22 31 053 214 GSC Blagnac junior

3 53 THOMAS Adrien 22 81 308 004 E C Giroussens L. junior

4 21 ARSEGUEL Mathieu 22 09 090 103 Guidon Fuxéen cadet

4 26 EYCHENNE Joffrey 22 81 246 167 Albi Vélo Sport cadet

5 62 VAISSIERE Louis 22 31 092 167 Villeneuve Cycliste junior

5 61 DURAND Adrien 22 31 092 069 Villeneuve Cycliste junior

6 51 CHATELET Nicolas 22 09 090 163 Guidon Fuxéen junior

6 56 MAGOT Florent 22 82 043 212 C A Castelsarrasin junior

7 67 BELLANTONIO Daniel 22 32 028 029 Eauze Olympique senior

7 59 LAVERGNE Robin 02 64 330 350 V C Nayais junior
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Nom Prénom N° de Licence Société


